коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони уклали цю додаткову угоду № 3 до
Договору (далі – Додаткова угода) про наступне:
1. Орієнтовна загальна вартість послуг, що
надаються за цим Договором, становить 8 086 грн.
00 коп. (вісім тисяч вісімдесят шість грн. 00 коп.), у
тому числі ПДВ 20 % – 1 268 грн. 40 коп. (одна
тисяча двісті шістдесят вісім грн. 40 коп.) та збір до
пенсійного фонду – 475 грн. 65 коп. (чотириста
сімдесят п’ять грн. 65 коп.)»